
Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

BASHKIA TIRANE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

Nr. _____ Prot.,                       Tiranë, më ___/___/ 2025 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax   00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit  www.tirana.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar - (Shërbim) 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-63350-01-10-2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Shpenzime për sigurimin e jetës të punonjesve të 

MZSH-së”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 66710000‐0 (Shërbime të 

siguracionit të jetës). 

 

6. Fondi limit: 4,999,540 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e 

dyzet) lekë pa TVSH. 

 

7. Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Tiranë VKB Nr.131, datë 18.12.2024 “Për 

miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2025-2027 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së 

Tiranës për vitin 2025”, i ndryshuar. 

 

8. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i 

shërbimit do të jetë 10 (dhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës dhe periudha e 

sigurimit do të jetë për një periudhë kohore 1 (një) vit. 

 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.10.2025  Ora:10:00     

 

10. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

